Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica [image: ]
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBÁ

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DA COMUNIDADE INTERNA NO CONSELHO DE CAMPUS DO IFRS CAMPUS IBIRUBÁ PARA MANDATO COMPLEMENTAR 2024-2025, EDITAL Nº 13 / 2024 - GAB-IBI (11.01.11.07)
Os membros da Comissão Eleitoral responsável pelo processo de escolha dos representantes do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) Campus Ibirubá, designada pela Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS) Campus Ibirubá pela portaria CIBI/IFRS nº 58 de 4 de julho de 2024,  no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado retificado das inscrições para os membros do Conselho de Campus:
1. Segmento Docente:
Adilson Barbosa

1. Segmento Técnico Administrativo:
[bookmark: _GoBack]
Monique Izoton

1. Segmento Discente:

Thamys Gomes Bender
Mateus Medeiros Schneider

Ibirubá, 23 de Julho de 2024.
JULIANO ELESBÃO RATHKE, Professor EBTT, Matrícula SIAPE nº 1759468 – PRESIDENTE;
LUCIANO BONATO BALDISSERA, Professor EBTT, Matrícula SIAPE nº 3410399
ANDRESSA FOUCHY SCHONS, Representante Técnico Administrativo em Educação e Representante da Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE nº 3407143;
EDUARDO FERREIRA ALBUQUERQUE, Representante Discente, Matrícula nº 07180193.
image1.png